
N° protocollo
Data

OGGETTO
MODALITA' 

D'AFFIDAMENTO
CIG Ditta/Impresa

Importo  

imponibile
Note

 Importo 

liquidato 

299 02/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Tributi - CIG 

ZFA1A2ED5D                  
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 307,46 Ord. di Liq. n° 404 del 19/03/18 € 307,46

301 02/03/2018
Acquisto batteria per auto del Teatro Comunale Traiano - CIG 

ZFA1A2ED5D                          
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 102,40 Ord. di Liq. n° 420 del 20/03/18 € 102,40

304 02/03/2018
Acquisto testi per l'Ufficio Prevenzione e Sicurezza - CIG 

Z382291EB4        
Affidamento diretto Z382291EB4 DEGI srl 50,00€              Ord. di Liq. n° 407 del 19/03/18 50,00€                  

307 02/03/2018
Interventi riparazione mezzo dell'Ufficio Tecnico Acquedotto -

CIG ZFA1A2ED5D
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 376,87 Ord. di Liq. n° 419 del 20/03/18 € 376,87

325 08/03/2018 Emergenza neve - Equipaggiamenti DPI - CIG Z5B22A63D9    Affidamento diretto Z5B22A63D9  FAS srl 327,87€           Ord. di Liq. n° 406 del 19/03/18 327,87€                

326 08/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Urbanistico - 

CIG ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl 145,67€           Ord. di Liq. n° 487 del 03/04/18 145,67€                

328 08/03/2018
Intervento di riparazione mezzo dell'Ufficio Tecnico Acquedotto 

- CIG ZFA1A2ED5D         
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 169,00 Ord. di Liq. n° 604 del 26/04/18 € 169,00

329 08/03/2018 Acquisto testi per vari Uffici Comunali  - CIG Z0E2298132 Affidamento diretto Z0E2298132
Ditta Editoria 

Elettronica
186,14€           Ord. di Liq. n° 691 del 14/05/18 186,14€                

332 08/03/2018
Interventi di manutenzione mezzo dell'Ufficio Stabili Comunali - 

CIG ZFA1A2ED5D                        
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl 305,19€           Ord. di Liq. n° 493 del 03/04/18 305,19€                

333 08/03/2018
Interventi riparazione mezzo dell'Ufficio Ambiente - CIG 

ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 123,69 Ord. di Liq. n° 494 del 03/04/18 € 123,69

334 08/03/2018
Interventi vari di riparazione autobotte dell'Ufficio Tecnico 

Acquedotto - CIG ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 650,47 Ord. di Liq. n° 468 del 29/03/18 € 650,47

335 08/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Pubblica 

Istruzione - CIG ZFA1A2ED5D      
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 152,26 Ord. di Liq. n° 495 del 03/04/18 € 152,26

337 08/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Ambiente - CIG 

ZFA1A2ED5D               
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 152,26 Ord. di Liq. n° 497 del 03/04/18 € 152,26

341 08/03/2018 Fornitura sale per disgelo - CIG ZCE22A7EEC   ODA sul MePA n° 4193652 ZCE22A7EEC
SADEP snc di                           

Piazzolla Antonietta 
2.700,00€        Ord. di Liq. n° 605 del 26/04/18 2.700,00€             

343 09/03/2018
ODA MePA Fornitura materiali per le scuole - CIG 

Z6222AE823              
ODA sul MePA n° 4197228 Z6222AE823 FAS srl 2.645,70€        Ord. di Liq. n° 403 del 19/03/18 2.645,70€             

367 14/03/2018

Quota associativa (abbonamento) anno 2018 per i servizi 

compresi nella quota C per i Servizi Demografici - CIG 

Z7222BBA59

Affidamento diretto Z7222BBA59 A.N.U.S.C.A. 355,00€           Ord. di Liq. n° 530 del 10/04/18 355,00€                

368 14/03/2018
Interventi vari di riparazione mezzo tecnico dell'Ufficio 

Viabilità - CIG ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 453,06 Ord. di Liq. n° 606 del 26/04/18 € 453,06

369 14/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Ambiente - CIG 

ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 158,02 Ord. di Liq. n° 608 del 26/04/18 € 158,02

404 23/03/2018

ODA MePA  Abbonamenti on line a: "Servizio Integrato per la 

produzione di atti S.I.P.A.  e Servizio per la consultazione 

dell'archivio veicoli rubati"  - CIG  ZD722D56E5    

ODA sul MePA n° 4218055 ZD722D56E5 ANCITEL spa € 754,02
Ord. di Liq. n° 847 del 06/06/18                    

Ord. di Liq. n° 364 del 27/02/19
€ 754,02

MESE DI MARZO 2018

+



415 23/03/2018
Interventi di riparazione mezzo dell'Ufficio Viabilità - CIG 

ZFA1A2ED5D         
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 223,35 Ord. di Liq. n° 684 del 14/05/18 € 223,35

431 29/03/2018
Acquisto pezzi di ricambio per vari mezzi comunali - CIG 

ZFA1A2ED5D                                        
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 183,54 Ord. di Liq. n° 666 del 10/05/18 € 183,54


